
Umístění Olympiáda Mistrovství Evropy
1. místo 1 000 000 Kč                 600 000 Kč                    

2. místo 800 000 Kč                    500 000 Kč                    

3. místo 650 000 Kč                    400 000 Kč                    

4. místo 500 000 Kč                    300 000 Kč                    

5. místo 450 000 Kč                    270 000 Kč                    

6. místo 400 000 Kč                    240 000 Kč                    

7. místo 350 000 Kč                    210 000 Kč                    

8. místo 300 000 Kč                    180 000 Kč                    

9. místo 250 000 Kč                    150 000 Kč                    

10. místo 200 000 Kč                    120 000 Kč                    

Umístění Mistrovství světa Mistrovství Evropy
1. místo 25 000 Kč                       20 000 Kč                       

2. místo 20 000 Kč                       15 000 Kč                       

3. místo 15 000 Kč                       10 000 Kč                       

Všechny týmové i individuální prémie podléhají schválení KRÚ a VV ŠSČR.

Prémiový řád dospělé reprezentace

Soutěže družstev

Soutěže jednotlivců (muži a ženy)

Prémie jsou shodné pro mužský i ženský tým.

Výše uvedená částka je celková částka pro celý tým.

Podmínkou pro vyplacení prémií je umístění nejméně o tři místa lepší, než je 

výchozí nasazení týmu do soutěže.

V případě, že tým nedosáhne na prémii, může kapitán navrhnout pro jednotlivce 

prémii až do výše 30 000 Kč.

Rozdělení prémií navrhuje kapitán. Prémie kapitánů řeší jejich smlouvy.



Schváleno na 179. schůzi VV ŠSČR dne 26. 6. 2024.


